



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 21-01-2011r.

IT.341-41-6/10

Do wszystkich wykonawców

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. ze zm.), Gmina Twardogóra przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ na „Przebudowę Miejskiej Oczyszczalni Ścieków (MOŚ) przy ul. Lipowej w Twardogórze” .

Pytanie 1

Zapytanie: W przedmiarze robót „Technologia” są wymienione 32 kpl. rusztów z dyfuzorami do napowietrzania i 32 kpl. rusztów do mieszania (pozycje 1i2). W „projekcie konstrukcyjnym instalacji sprężonego powietrza” na rysunku K-2-01 w „uwagach” podana jest informacja, że na jeden reaktor przypada 15 rusztów napowietrzających i 17 rusztów mieszających. Czy nie należało by zweryfikować pozycji 1 i 2 w przedmiarze robót „Technologia” na ilości odpowiedni 30 i 34?

Odpowiedź 1

Należy przyjąć ilość rusztów wg przedmiaru robót "Technologia" tj. 32 kpl. rusztów z dyfuzorami do napowietrzania i 32 kpl. rusztów do mieszania.

Pytanie 2

Czy jest możliwość uzyskania dla części elektrycznej, przedmiaru w wersji edytowalnej lub w wersji PDF, lecz z podanym typem materiału dla każdej pozycji, w przedmiarze znajdującym się na stronie jako załącznik brakuje typów np. opraw, kabli itd.

Odpowiedź 2

Ze względu na różne oprogramowanie kosztorysowe Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji edytowalnej, ponieważ mogłoby to doprowadzić do nierównego traktowania wykonawców. Wykaz wszystkich materiałów ich typów i ilości podany jest zbiorczo oraz w dokumentacji projektowej.

Z up. BURMISTRZA

Aleksander Król
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej